סכום נוסף של 15,000 ₪ שהופקד בקופת בית המשפט במסגרת תנאי שחרור הנאשם ממעצר, יועבר למתלונן, מאחר שסכום זה נועד לשמש לאבטחת התייצבות הנאשם למאסר או עד הגשת ערעור, יועבר סך זה של הפקדון לידי המתלונן בתאריך 1.10.14.

יתרת הפיצוי של 20,000 ₪ תשולם ע"י הנאשם למתלונן ב- 20 תשלומים של 1,000 ₪ לחודש החל מ- 10.5.15 ובעשירי לכל חודש שלאחריו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט"ט אייר תשע"ד, 19 מאי 2014, במעמד הצדדים.

---

צבי גורפינקל, שופט בכיר